
 

TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI TOP EXPO CZ, čtvrtek, 22. 4. 2021 

TOP EXPO CZ, s.r.o.   Jana Masaryka 28, 120 00 Praha 2, tel.: +420 246 032 771, www.top-expo.cz 

VÝSLEDKY 18. ROČNÍKU CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽE   

 

V úterý 20. 4. 2021 byly v aule ČVUT v Praze, Betlémské kapli, slavnostně předány TITULY a další 

ocenění v již 18. ročníku celostátní soutěže Český energetický a ekologický projekt, stavba, inovace 

roku 2019. Galavečer se konal za přísných hygienických opatření a zájemci ho měli možnost sledovat 

prostřednictvím Live-Streamu. Tradičně byli oceněny také nejlepší práce STUDENTSKÉ KATEGORIE. 

Soutěž má dlouhou tradici, letošní ročník byl již 18. v pořadí. Vypisovateli jsou Ministerstvo průmyslu a 

obchodu ČR, Ministerstvo životního prostředí ČR a Ministerstvo pro místní rozvoj ČR. Organizaci 

soutěže tradičně zajišťuje společnost TOP EXPO CZ. 

 Cílem studentské kategorie soutěže především podpora zájmu o studium technických oborů na 

univerzitách v ČR a zlepšení životního prostředí v ČR a EU. 

Studentská kategorie je vypisována bez rozdílu v kategoriích. Obeslat ji mohou studenti 

vysokých a středních škol. Přihláška je osvobozena od vložného. Kromě prestižních diplomů a 

kontaktů na potencionální zaměstnavatele získávají úspěšní řešitelé také zajímavé finanční 

ocenění od jednotlivých škol, fakult i od patronů soutěže. Za dobu existence soutěže tak bylo 

rozděleno 2 035 000 Kč! 

 

18. ročník studentské soutěže se konal pod záštitou rektorů čtyř vysokých škol 

 

 

 

 

Generálním patronem studentské kategorie byla FENIX GROUP 

 

 

 

Hlavním patronem Skupina ČEZ. 

 

http://www.top-expo.cz/


 

TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI TOP EXPO CZ, čtvrtek, 22. 4. 2021 

TOP EXPO CZ, s.r.o.   Jana Masaryka 28, 120 00 Praha 2, tel.: +420 246 032 771, www.top-expo.cz 

 

VÝSLEDKY 18. ROČNÍKU SOUTĚŽE ČEEP STUDENT 

 

CENA GENERÁLNÍHO PATRONA FENIX GROUP (spojená s odměnou ve výši 30 000 Kč) 

Ing. Elizaveta Andreeva z Fakulty strojní ČVUT v Praze 

Za práci: Energy Flexibility of Single-family House Located in Region of Central Europe 

 

CENA REKTORA ČVUT V PRAZE (spojená s odměnou ve výši 20 000 Kč)  

Ing. Elizaveta Andreeva z Fakulty strojní ČVUT v Praze 

Za práci: Energy Flexibility of Single-family House Located in Region of Central Europe 

 

CENA REKTORA ZČU v Plzni (spojená s odměnou ve výši 20 000 Kč) 

Ing. Hynek Mencl z Fakulty elektrotechnické ZČU v Plzni 

Za práci: Modelování prvků smart city infrastruktury v reálných aplikacích 

 

CENA DĚKANA Fakulty elektrotechnické ZČU v Plzni (spojená s odměnou ve výši 10 000 Kč) 

Ing. Natálie Lihunová z Fakulty elektrotechnické ZČU v Plzni 

Za práci: Analýza venkovního osvětlení v Plzni 

 

CENA DĚKANA Fakulty stavební ČVUT v Praze (spojená s odměnou ve výši 10 000 Kč) 

Ing. Jiří Petrželka z Fakulty stavební ČVUT v Praze 

Za práci: Český soběstačný dům 2019 

 

CENA DĚKANA Fakulty strojní ČVUT v Praze (spojená s odměnou ve výši 10 000 Kč) 

Ing. Matěj Dynybyl z Fakulty strojní ČVUT v Praze 

Za práci: Studie proveditelnosti autonomního tramvajového vozidla s dvounápravovým pojezdem 

 

 
Kompletní informace o soutěži vč. videozáznamu z galaveřera najdete na http://www.top-expo.cz/ceep-2019 

Náhledy diplomů  a fotografie z galavečera soutěže najdete na 

http://ceep2019.capsa.cz 

login: ceep2019 

heslo: ceep2019 

 

Kontakt pro tisk: Ing. Martin Dostoupil, marketing@top-expo.cz, gsm: +420 723 950 992 

 

 

http://www.top-expo.cz/
http://ceep2019.capsa.cz/
mailto:marketing@top-expo.cz

